

Rafns Alle Holding ApS

Rafns Alle 9
9530 Støvring

Årsrapport
14. juni 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/10/2018

Henrik Hartvig-Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Rafns Alle Holding ApS

Rafns Alle 9

9530 Støvring

Telefonnummer: 29724227

e-mailadresse: hhs@rafnsalle.dk

CVR-nr: 38712179

Regnskabsår: 14/06/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Jutlander Bank

Hobrovej 91

9530 Støvring

DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning.

Virksomhedens hovedaktivitet er at foretage formueforvaltning.

Årets resultat for 2017/2018 udgør et underskud på 107.461 kr.

Ledelsen finder resultatet utilfredsstillende. Virksomheden er afhængig af ejers fortsatte støtte og eventuel reetablering af den tabte egenkapital.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 14. jun. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger		105.930
Bruttoresultat		105.930
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		105.930
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		1.531
Ordinært resultat før skat		107.461
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		107.461
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		107.461
I alt		107.461

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavende skat		0
Andre tilgodehavender		0
Tilgodehavender i alt		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		6.120
Omsætningsaktiver i alt		6.120
Aktiver i alt		6.120

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		100.000
Andre reserver		0
Overført resultat		-107.461
Egenkapital i alt		-7.461
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		13.581
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.581
Gældsforpligtelser i alt		13.581
Passiver i alt		6.120